受文者：終身教育司
發文日期：中華民國108年12月3日
發文字號：臺教學(五)字第1080176994A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：有關本部「防制學生藥物濫用」動畫懶人包影片2部，請協

助宣導運用，請查照。

說明：

一、為宣導「笑氣」及「安非他命」之危害，本部製作動畫懶

人包影片2部，請協助宣導社會大眾、學生及家長相關資訊，

請將影片轉發所轄機關（構）及學校，並可結合各項活動

協助宣導，另可於適當場所播放供民眾了解訊息。

二、旨揭影片請至本部「防制學生藥物濫用資源網」（文宣專

區/反毒影音：http://enc.moe.edu.tw/VideoList），下

載電子檔運用或連結播放。

正本：各直轄市及縣市聯絡處、本部高等教育司、技術及職業教育司、終身教育司、教
育部青年發展署、教育部國民及學前教育署

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

正本

第1頁 共1頁

教育部 函

地 址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：02-33437864
聯絡人：王雅萍
電 話：02-77367931